
UCHWAŁA NR XLIV/348/2023 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XV/96/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia statutów sołectw 

Na podstawie art. 35, art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 
poz.40, ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/96/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia statutów 
sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Bodzewko Pierwsze obejmuje 
obszar 807,56 hektarów", 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Bodzewo obejmuje obszar 1191,22 
hektarów", 

3) w załączniku Nr 3 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Drzęczewo Pierwsze obejmuje 
obszar 237,77 hektarów", 

4) w załączniku Nr 4 do uchwały  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Drzęczewo Drugie obejmuje 
obszar 610,58 hektarów", 

5) w załączniku Nr 5 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Godurowo obejmuje obszar 623,00 
hektary", 

6) w załączniku Nr 6 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Grabonóg obejmuje obszar 529,84 
hektarów", 

7) w załączniku Nr 7 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Lipie obejmuje obszar 398,93 
hektarów", 

8) w załączniku Nr 8 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Michałowo obejmuje obszar 251,74 
hektarów", 

9) w załączniku Nr 9 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Podrzecze obejmuje obszar 514,73 
hektarów", 

10) w załączniku Nr 10 do uchwały  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Piaski obejmuje obszar 673,52 
hektarów", 

11) w załączniku Nr 11 do uchwały  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Rębowo obejmuje obszar 352,29 
hektarów", 

12) w załączniku Nr 12 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Smogorzewo obejmuje obszar 
802,72 hektarów", 

13) w załączniku Nr 13 do uchwały  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1.Sołectwo Strzelce Wielkie obejmuje 
obszar 353,00 hektarów", 

14) w załączniku Nr 14 do uchwały  2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Sołectwo Strzelce Małe obejmuje obszar 
366,69 hektarów", 

15) w załączniku Nr 15 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Sołectwo Szelejewo Pierwsze obejmuje 
obszar 318,21hektarów", 

16) w załączniku Nr 16 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Sołectwo Szelejewo Drugie obejmuje obszar 
1819,91 hektarów", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F139AF-B95E-4488-8C06-14203D480540. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F139AF-B95E-4488-8C06-14203D480540. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 marca 2022r. Rada Gminy Piaski podjęła Uchwałę Nr XXXI/259/2022 w sprawie zmiany granic 
sołectwa Piaski i sołectwa Strzelce Wielkie, gmina Piaski. Na mocy tej uchwały zmieniły się granice 
admnistarcyjne sołectw Strzelce Wielkie i Piaski w gminie Piaski, poprzez włączenie części obszaru sołectwa 
Strzelce Wielkie o powierzchni 60,2438 ha do sołectwa Piaski.  Również prowadzone prace geodezyjne powodują 
zmiany w powierzchniach (przybytki/ubytki), co powoduje zmiany w obszarach sołectw. 

W związku z powyższym obszary sołectw w Gminie Piaski zawartwe w Uchwale Nr XV/96/2016 Rady Gminy 
Piaski z dnia 31 marca 2016 r.w sprawie przyjęcia statutów sołectw, wymagają uaktualnienia. Wprowadzone 
niniejszą uchwałą zmiany wykazują powierzchnie zgodne z zasobem ewidencji gruntow i budynków prowadzonym 
przez Starostę Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F139AF-B95E-4488-8C06-14203D480540. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



